
АДМИНИСТРАЦИЯ
В К Р Е Щ А Г И Н С: К( )Г( ) М У И И11И МАЛЫЙ )Г( ) РА ЙОН А

П О С Т А  И О В Л Е II И Е

14Л 2.2018 v,944-n

Об изменении типа 
муниципального автономного 
учреждения дополнительного 
образования «Детско- 
юношеская спортивная 
школа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», постановлением администрации Верещагинского муниципального 
района от 16.12.2010г. №507 «О Порядке создания, реорганизации, изменения 
типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район 
Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в целях 
создания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа».

2. Определить, что Учредителем и собственником имущества
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» является муниципальное образование 
«Верещагинский муниципальный район Пермского края».

Функции и полномочия Учредителя муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа» от имени муниципального образования «Верещагинский муниципальный 
район Пермского края» осуществляет Администрация Верещагинского 
муниципального района Пермского края.

3. Сохранить за муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» цели и 
виды деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа».

4. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа».



2

5. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по изменению типа 
учреждения.

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» создается на базе муниципального 
имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа».

7. Отнести к особо ценному движимому имуществу муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа» имущество общей балансовой стоимостью 2715104 руб. 07 
коп., согласно приложения к настоящему постановлению.

8. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Мальцева 
Виталия Викторовича выступить заявителем об изменении типа муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа» в Единый государственный реестр юридических лиц и 
государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные 
документы в регистрирующем органе.

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
10. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Верещаг: 
муниципального района Д.А. Нохрин



3

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Верещагинского муниципального 
района от 14.12.2018 №944-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа»

1. Внести изменения в раздел 1. Общие положения.
1.1. Пункт 1.1. изложить в новой редакции: «1.1. Муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» (далее по тексту -  Школа), является некоммерческой 
образовательной организацией, созданной для оказания услуг в целях 
обеспечения реализации предусмотренных законодательством Российской 
Федерации полномочий органов местного самоуправления муниципального 
образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» в сфере 
образования».

1.2. Пункт 1.2. изложить в новой редакции: «1.3. Наименование 
Учреждения на русском языке:

полное - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа»; 

сокращенное - МБУДО «ДЮСШ».
1.3. Пункт 1.10 дополнить абзацами 9 и 10 следующего содержания:

«- Структурное подразделение «Центр тестирования ВФСК «ГТО», 
местонахождение структурного подразделения: 617120 Россия, Пермский край, г. 
Верещагино, ул. Парковая, 12.

Деятельность структурного подразделения «Центр тестирования ВФСК 
«ГТО» осуществляется по адресу: 617120 Россия, Пермский край, г. Верещагино, 
ул. Парковая, 12».
2. Внести изменения в раздел 4. Имущество и финансово-хозяйственная 
деятельность.

2.1. Пункт 4.9. изложить в новой редакции: «4.9. Крупная сделка может быть 
совершена Школой только с предварительного согласия учредителя».

2.2. Пункт 4.10 изложить в новой редакции: «4.10. Крупная сделка,
совершенная без одобрения учредителя может быть признана недействительной 
по иску Школы или его учредителя, если будет доказано, что другая сторона в 
сделке знала или должна была знать об отсутствии одобрения учредителя».
3. Внести изменения в раздел 5. Управление Учреждением.
3.1. Абзац 1 п. 5.3.2. -  исключить.

3.2. Абзац 1 пункта 5.4. изложить в новой редакции: «В Школе формируются 
коллегиальные органы управления - общее собрание работников Учреждения, 
педагогический совет».
3.3. Пункт 5.9- исключить.



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верещагинского муниципального 
района от 14.12.2018 №944-п

4

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по изменению типа учреждения

№
п/п

Мероприятие срок исполнения ответственный

1 Направление налоговому органу 
уведомления об изменении типа 
муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская 
спортивная школа»

в течение трех 
рабочих дней с 
момента принятия 
решения о 
реорганизации

Мальцев В.В.

2 Внесение изменений в трудовой 
договор с руководителем 
муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская 
спортивная школа»

до 29.12.2018 Имполитова
Т.Г.

3 Закрытие, открытие лицевых счетов до 10.01.2019 Мальцев В.В.
4 Изготовление бланков, печатей и 

штампов муниципального 
бюджетного учреждения 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная 
школа»

до 10.01.2019 Мальцев В.В.



Приложение
к постановлению администрации 
Верещагинского муниципального 
района от 14.12.2018 №944-п

5

Перечень особо ценного движимого имущества

№ Наименование Инвентарный номер Г од ввода в Балансовая
п/п имущества эксплуатацию стоимость

1 Байдарка 220429912079 17.07.2017 7 848,60
2 Байдарка 220429912080 17.07.2017 10 223,50
3 Байдарка 220429912081 17.07.2017 7 848,60
4 Баллоны катамарана 

Артемон А-6
220429912097 21.07.2017 34 000,00

5 Баскетболные стойки 220429912007 03.07.2017 5 371,59
6 Баскетболные стойки 220429912008 03.07.2017 5 371,59
7 Баскетболные стойки 220429912037 03.07.2017 8 115,00
8 Баскетболные стойки 220429912038 03.07.2017 10 385,00
9 Баскетболные стойки 220429912039 03.07.2017 8 115,00
10 Беговая дорожка 220429912009 03.07.2017 21 651,00
11 Бензотример STERN 330283040001 17.07.2017 10 000,00
12 Боксерская груша 220429912011 03.07.2017 8 500,00
13 Борцовское

покрывало
06 16 3693000 035 2003 49 784,00

14 Ботинки классические 
"Salomon"

06 16 3693000 022 2004 6 612,00

15 Ботинки коньковые 
"Salomon Karbon"

06 16 3693000 023 2004 7 752,00

16 Ботинки коньковые 
"Salomon"

06 16 3693000 024 2004 6 384,00

17 Ботинки лыжные 
"Salomon"

06 16 3693000 017 2004 8 949,00

18 Велотренажер 220429912012 03.07.2017 16 332,00
19 Велотренажер 220429912013 03.07.2017 16 332,00
20 Вентилятор 04142941150001 2003 8 143,20
21 Видеокамера SONI 22 0413322000013 2003 39 729,33
22 Водонагреватель 3302530001 03.07.2017 8 730,00
23 Водонагреватель 

косвенного нагрева
3302530002 03.07.2017 37 322,00

24 Ворота футбольные 220429912076 17.07.2017 3 346,44
25 Ворота футбольные 220429912077 17.07.2017 3 346,44
26 Выставочный шкаф 33031011012 17.07.2017 10 500,00

27 Гантели неразборные 220429912014 03.07.2017 7 543,00



6

с вращающейся 
хромированной 
ручкой

28 Гантели неразборные 
с вращающейся 
хромированной 
ручкой

220429912015 03.07.2017 5 581,00

29 Генератор Texas 
TGH950

330302031117001 21.07.2017 4 900,00

30 Диван 33031011001 03.07.2017 4 605,02
31 Дорожка беговая 220429912002 03.07.2017 10 900,00
32 Жалюзи 330139229190002 03.07.2017 22 800,00
33 Жилет РЭЙ 330139229190003 03.07.2017 3 900,00
34 Катамаран 220429912082 17.07.2017 8 502,65
35 Катамаран 220429912083 17.07.2017 15 811,20
36 Катамаран 220429912094 21.07.2017 21 000,00
37 Катамаран 220429912095 21.07.2017 21 000,00
38 Катамаран 220429912096 21.07.2017 21 000,00
39 Катамаран Артемон 220429912058 21.07.2017 10 476,00
40 Катамаран Артемон 220429912093 21.07.2017 10 476,00
41 Катамаран Речник 8 220429912102 17.07.2018 30 000,00
42 Комплекс спортивный 06 16 3693000 001 2003 5 110,48
43 Комплекс тренажеров 06 16 3693000 007 2003 59 510,93
44 Компьютер в 

комплекте
04 14 3020201 036 2008 16 288,46

45 Компьютер в 
комплекте

330282323001 03.07.2017 17 020,00

46 Компьютер в 
комплекте

330282323002 03.07.2017 18 769,66

47 Компьютер в 
комплекте

330282323003 03.07.2017 17 189,00

48 Компьютер в 
комплекте

330282323004 03.07.2017 19 885,00

49 Компьютер в 
комплекте

330282323010 17.07.2017 22 950,00

50 Кондуктор для 
установки креплений 
лыжных

04 14 2922627 039 2008 3 126,00

51 Коньки вратаря 220429912020 03.07.2017 14 400,00
52 Лазер МФУ LaserJet 

М 1120
330282322002 03.07.2017 6 990,00

53 Лазерный принтер HP 
Laser Jet PI005

330282323015 21.07.2017 4 851,00



7

54 Лестница 220251001 03.07.2017 7 268,00
55 Ловушка+блокер 220429912023 03.07.2017 13 000,00
56 Лыжероллеры

классические
06 16 3693160 127 2010 5 860,00

57 Лыжероллеры
классические

06 16 3693160 128 2010 5 860,00

58 Лыжероллеры
коньковые

06 16 3693160 124 2010 4 650,00

59 Лыжероллеры
коньковые

06 16 3693160 125 2010 4 650,00

60 Лыжероллеры
коньковые

06 16 3693160 126 2010 4 650,00

61 Лыжи "Atomik" 06 16 3693000 020 2004 10 065,06
62 Лыжи "Atomik" 06 16 3693000 021 2004 8 892,00
63 Лыжи "Fischer" 06 16 3693000 025 2004 10 260,00
64 Лыжи "Fischer" 06 16 3693000 029 2003 8 906,00
65 Лыжи "Fischer" 06 16 3693000 030 2003 8 540,00
66 Лыжи "Fischer" 06 16 3693000 031 2003 8 796,20
67 Лыжи ATOMIK 

Worldcup Skate
06 16 3693160 131 2010 15 000,00

68 Лыжи ATOMIK 
Worldcup Skate, 
гоночные коньковые

06 16 3693160 108 2008 10 000,00

69 Лыжи ATOMIK 
Worldcup Skate, 
гоночные коньковые

06 16 3693160 109 2008 10 000,00

70 Лыжи ATOMIK 
Worldcup Skate, 
гоночные коньковые

06 16 3693160 110 2008 10 000,00

71 Лыжи FISCHER 06 16 3693000 140 2015 8 415,00
72 Лыжи FISCHER 10-11 

CARBON SK HOLE
06 16 3693160 132 2010 15 000,00

73 Лыжи FISCHER 
Carbon Lite Classik

06 16 3693160 113 2009 11 500,00

74 Лыжи FISCHER RCS 
Skating

06 16 3693160 111 2008 9 600,00

75 Лыжи беговые 
"Atomik"

06 16 3693000 Oil 2004 8 874,90

76 Лыжи беговые 
"Atomik"

06 16 3693000 012 2004 8 874,90

77 Лыжи беговые 
"Atomik"

06 16 3693000 013 2004 8 874,90

78 Лыжи беговые 
"Atomik"

06 16 3693000 014 2004 8 874,90



8

79 Лыжи беговые 
"Atomik"

06 16 3693000 015 2004 8 874,90

80 Лыжи
полупластиковые

06 16 3693000 026 2003 8 255,00

81 Лыжные палки ONE 
WAY

06 16 3693100 137 2012 8 200,00

82 Лыжные палки Swix 
trias 1.0

06 16 3693100 136 2012 11 137,00

83 Манекен для борьбы 06 16 3693430 134 2012 11 040,00
84 Манекен для борьбы 06 16 3693430 135 2012 11 040,00
85 Манекен одноногий 

для борьбы "Elit"
33032995312002 03.07.2017 6 540,00

86 Манекен одноногий 
для борьбы "Elit"

330329953120001 03.07.2017 6 420,00

87 Мешок боксерский 60 
кг ПРО

220429912024 03.07.2017 4 290,00

88 Мешок боксерский 
для кик-боксинга

220429912025 03.07.2017 5 990,00

89 Многофункционально 
е устройство Canon i- 
SENSYS MF4320d 
(принтер/сканер/копи 

P)

330282322004 21.07.2017 12 645,00

90 Многофункционально 
e устройство HP 
LaserJet M 1005 MFP

330282322001 03.07.2017 7 300,00

91 Многофункционально 
e устройство Kyosera 
FS 1020 MFP

04 14 3010210 053 2015 5 590,00

92 Монитор 330282323018 21.07.2017 3 585,00
93 Монитор 15 "Sumsung 

152 V"
330282323006 03.07.2017 8 892,80

94 Монитор 16 "Sumsung 
152 V"

330282323007 03.07.2017 8 495,80

95 Монитор 19 ASUS 
VW195S 5 
ms.300cd/m2.2000 1 
колонки

330282323014 21.07.2017 5 607,00

96 Монитор 19 Wide 
LCD monitpr 5 ms 
200/cdm2, 30000:1, 
TCO03 W1943CPF

330282323016 21.07.2017 4 630,00

97 Монитор 20 LG 
Flatron

04 14 30210201 044 2011 4 790,00



9

98 Монитор ASER 
V223WEOB22

04 14 30210201 043 2010 7 255,00

99 Монитор №8 к 
велотреннажеру

220429912003 03.07.2017 4 700,00

100 Музыкальный центр 32026301004 03.07.2017 5 800,00
101 Музыкальный центр 

LG СМ 4330
32026301001 03.07.2017 5 645,00

102 Музыкальный центр 
LG XC-U 102

32026301002 03.07.2017 4 990,00

103 Музыкальный центр 
Panasonik SC-PM4E-S

32026301003 03.07.2017 3 990,00

104 Набор мягкой мебели 33031011010 17.07.2017 3 352,00
105 Нагрудник вратаря 220429912027 03.07.2017 9 000,00
106 Ноутбук ASUS К50С 04 14 3020201 112 2010 19 975,00
107 Ноутбук ASUS К54 Ly 320262011002 21.07.2017 20 997,00
108 Ноутбук ASUS Х550С 320262011001 21.07.2017 19 985,00
109 Палатка 330139229190005 17.07.2017 5 100,00
110 Палатка 330139229190006 17.07.2017 5 100,00
111 Палатка 330139229190041 09.08.2017 5 200,00
112 Палатка "Путник" 

Венера 4
330139229190043 10.10.2017 7 200,00

113 Палатка "Путник" 
Венера 4

330139229190044 10.10.2017 7 200,00

114 Палатка Challenge 4 
ВТгасе

330139229190042 11.09.2017 8 500,00

115 Палатка Tramp Stalker 
4

330139229190040 31.07.2017 12 507,00

116 Палки лыжные 
TEMPESTA Clip

06 16 3693100 150 2015 4 600,00

117 Перчатки рукбой 220429912029 03.07.2017 3 800,00
118 Пила "Парма" 04 14 2941204 018 2003 10 209,60
119 Пила "Штиль" 04 14 2941204 019 2003 11 421,00
120 Пила "Штиль" 3302830001 17.07.2017 10 400,00
121 Подставка под штангу 220429912030 03.07.2017 9 654,00
122 Подставка под штангу 220429912031 03.07.2017 12 000,00
123 Покрывало

борцовское
06 16 3693000 009 2003 23 291,80

124 Покрывало
борцовское

330139229190001 03.07.2017 8 045,00

125 Покрывало 
борцовское 
12,3x12, Зм

06 16 3693030 122 2009 35 700,00

126 Покрывало 06 16 3693030 123 2009 35 700,00



10

борцовское 
12,3x12, Зм

127 Покрывало для 
обкладных матов

06 16 3693050 119 2009 10 000,00

128 Полог из ПВХ 330139229190004 03.07.2017 13 613,60
129 Принтер 330282323009 03.07.2017 9 243,65
130 Принтер 330282323011 17.07.2017 7 920,00
131 Принтер HP LaserJet 

М 1005 MFP
04 14 3010030 037 2008 7 300,00

132 Принтер hp Laseryet 
1200

04 14 3020000 011 2003 13 658,58

133 Принтер SAMSUNG 
SCX 4100

04 14 3020000 014 2004 9 620,80

134 Принтер МФУ 
CANON i SENSYS 
MF4410

330282322005 21.07.2017 6 953,00

135 Принтер МФУ НРМ 
1005

330282323013 21.07.2017 6 845,00

136 Прожектор 100 Вт 330329953001 03.07.2017 3 300,00
137 Прожектор 100 Вт 330329953002 03.07.2017 3 300,00
138 Прожектор 100 Вт 330329953003 03.07.2017 3 300,00
139 Прожектор 100 Вт 330329953004 03.07.2017 3 300,00
140 Прожектор 100 Вт 330329953005 03.07.2017 3 300,00
141 Прожектор 100 Вт 330329953006 03.07.2017 3 300,00
142 Пылесос Thomas 

Aguafilter
3302829001 17.07.2017 32 900,00

143 Рама д/катамарана 220429912084 17.07.2017 5 440,68
144 Рама д/катамарана 220429912056 21.07.2017 6 000,00
145 Рация 320263011150001 21.07.2017 4 000,00
146 Рация 320263011150002 21.07.2017 4 000,00
147 Рация 320263011150003 21.07.2017 4 000,00
148 Рация 320263011150004 21.07.2017 4 000,00
149 Рация 320263011150005 21.07.2017 4 000,00
150 РСПИ Стрелец 330263050002 17.07.2017 27 023,49
151 Система

видеонаблюдения 
(видеорегистратор, 4 
камеры, HDD,кабель)

330267013001 01.12.2017 22 500,00

152 Система
видеонаблюдения 
(видеорегистратор, 4 
камеры, HDD,кабель)

330267013002 01.12.2017 22 500,00

153 Система 330267013003 12.02.2018 22 500,00



11

видеонаблюдения 
(видеорегистратор, 4 
камеры, HDD,кабель)

154 Система охранной 
сигнализации

330263050003 21.07.2017 59 936,75

155 Системник Coller 
Master

330282323017 21.07.2017 11 525,00

156 Системный блок 04 14 30210201 042 2010 23 790,00

157 Системный блок 04 14 3020261 052 2013 12 400,00
158 Системный блок 330282323019 21.07.2017 17 000,00
159 Системный блок 

UNIT-AD-1200
04 14 3020000 012 2003 14 215,50

160 Снегоуборщик 
"Целина" 651Q

330291059320001 03.07.2017 22 260,00

161 Снегоход "Буран" АД 05 15 3599000 004 2011 191 000,00
162 Снегоход "Буран" С- 

640 А
05 15 3599000 001 2003 25 335,72

163 Снегоход "Буран" СБ- 
640 А

05 15 3599000 002 2003 91 190,40

164 Старт-финиш
оборудование

220429912034 03.07.2017 50 000,00

165 Стенка 33031011021 03.07.2017 12 044,68
166 Стенка Олимп 33031011022 03.07.2017 15 000,00
167 Стол 33031011011 17.07.2017 6 290,00
168 Стол 2-х тумбовый 33031011004 03.07.2017 4 778,88
169 Стол 2-х тумбовый 33031011013 17.07.2017 4 330,86
170 Стол 2-х тумбовый 33031011014 17.07.2017 4 778,88
171 Стол однотумбовый 33031011002 03.07.2017 3 686,76
172 Стол однотумбовый 33031011003 03.07.2017 4 224,64
173 Стол теннисный 220429912042 03.07.2017 20 245,00
174 Стол теннисный 220429912043 03.07.2017 20 245,00
175 Стол теннисный 220429912044 03.07.2017 20 245,00
176 Стол теннисный 220429912045 03.07.2017 14 000,00
177 Стол теннисный 220429912078 17.07.2017 5 339,64
178 Стул компьютерный 33031011005 03.07.2017 3 500,00
179 Телефон Multiset 

DECT Panasonic
04 14 3222135 040 2013 4 304,05

180 Тент-шатер 1 330139229190007 21.07.2017 15 650,00
181 Тепловая завеса 

BHC-5000SB 220В, 
5,0 кВт

330282512190001 17.07.2017 5 390,00

182 Тренажер 220429912085 17.07.2017 23 370,00



12

183 Тренажер "Арнольд" 06 16 3693000 004 2003 27 956,51
184 Тренажер "Горка" 220429912046 03.07.2017 18 111,47
185 Тренажер "Горка" 220429912047 03.07.2017 12 677,14
186 Тренажер "Кинг- 

Конг"
06 16 3693000 002 2003 7 665,72

187 Тренажер "Кинг- 
Конг"

220429912048 03.07.2017 3 676,65

188 Тренажер "Кузнечик" 06 16 3693000 003 2003 11 982,45
189 Тренажер "Ноги" 220429912049 03.07.2017 3 676,65
190 Тренажер "Плечи" 220429912050 03.07.2017 18 111,47
191 Тренажер "Рама" 06 16 3693000 006 2003 7 985,76
192 Тренажер "Торс" 220429912051 03.07.2017 3 676,65
193 Тренажер "Трипцепс " 220429912052 03.07.2017 12 677,14
194 Тренажер

"Широчайшая"
220429912053 03.07.2017 3 676,65

195 Тренажер ножного 
пресса

06 16 3693000 005 2003 11 982,45

196 Универсальная лавка 220429912054 03.07.2017 3 077,21
197 Универсальный

комплекс
220429912055 03.07.2017 26 658,57

198 Факс Panasonik KX-FT 
982 RU

04 14 3222135 111 2010 6 420,00

199 Факс Panasonik KX-FT 
982 RU

320263023001 03.07.2017 4 790,00

200 Цифровой фотоаппарт 
Самсунг L100

330267014001 21.07.2017 5 000,00

201 Шкаф 2-х створчатый 33031011006 03.07.2017 3 750,00
202 Шкаф стелаж со 

стеклянными дверьми
33031011007 03.07.2017 5 300,00

203 Шлем хоккейный 
вратаря с маской

330329911004 03.07.2017 7 110,00

204 Шорты вратаря 220429912059 03.07.2017 8 000,00
205 Штанга 220429912060 03.07.2017 7 980,00
206 Штанга 220429912061 03.07.2017 10 000,00
207 Штанга 220429912062 03.07.2017 5 000,00
208 Штанга 220429912063 03.07.2017 19 754,00
209 Штанга 220429912064 03.07.2017 4 965,70

210 Штанга 220429912065 03.07.2017 5 122,59

211 Щитки вратаря 220429912066 03.07.2017 18 000,00
212 Электрокалорифер 04 14 2941150 017 2003 4 094,28

ВСЕГО 2 715 104,07



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-01T10:04:01+0500




